
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ     ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Виконавчий   комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

23.12.2021 № 828                                                     

    с. Боратин   

  

 

Про відмову в наданні дозволу на  

розміщення об”єкту торгівлі 

 

            

             Розглянувши  заяву підприємця  Леськів  Миколи Ігоровича про надання  дозволу на 

розміщення об”єкту  торгівлі  та погодження  режиму  роботи магазину, керуючись ст. 30 

Закону України „ Про місцеве самоврядування  в Україні”, виконавчий комітет сільської 

ради 

                           

В И Р І Ш И В : 

 

          1. Відмовити  підприємцю  Леськів  Миколі Ігоровичу на розміщення  об’єкту торгівлі 

по роздрібній торгівлі продовольчими товарами в магазині  за адресою: вулиця Гнідавська, 7  

село Рованці Луцького району Волинської області  в зв’язку з неподанням повного пакету 

документів. 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика. 

           

 

Сільський  голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


	с. Боратин

